

現金出納帳 (平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 湯浅 止子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30. 4. 12	平成30年度 上半期分	480,000		480,000
H30. 4. 24	日本教育新聞 4月~10月		18,900	461,100
H30. 5. 18	新聞代 朝日、東京 日経 読売 4月分		15,133	445,967
H30. 5. 18	事務用消耗品 文房具 穴あきパンチ ファイル、便箋、封筒、ボールペン		4,114	441,853
H30. 6. 30	新聞代 読売、日経 朝日、東京 5月分		15,133	426,720
H30. 6. 30	事務用消耗品 コピー代 4、5月分		968	425,752
H30. 9. 14	新聞代 朝日、東京 6、7月分		13,936	411,816
H30. 9. 14	新聞代 赤旗日曜版 4、5、6月分		2,469	409,347
H30. 9. 14	事務用消耗品 コピー代 6、7、8月分		1,624	407,723
H30. 10. 11	平成30年度 下半期分	480,000		887,723
H30. 10. 15	新聞代 読売、日経 7、8、9月分		24,495	863,228
H30. 10. 15	新聞代 朝日、東京 8、9月分		13,936	849,292
H30. 11. 2	新聞代 千葉日報 4~9月分		19,230	830,062
H30. 11. 2	書籍代 紛争地の看護師		1,512	828,550
H30. 11. 27	新聞代 朝日、東京、日経 読売、千葉日報 10月分		18,433	810,117
H30. 11. 27	新聞代 朝日、東京 11月分		69,68	803,149
H31. 1. 18	事務用消耗品 コピー代 9、10、11月分		1,356	801,793
H31. 1. 18	新聞代 日経 読売 11月分		8,165	793,628
H31. 1. 18	新聞代 日経、朝日 読売、東京、千葉日報 12月分		18,433	775,195

